
 

Sygnatura zamówienia: ZP.341-18/08                              USŁUGA                                strona 1 z 2 

 

  INFORMACJA 
O WYBORZE  

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina zawiadamiam, Ŝe w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. DzU 
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) dotyczącym wykonywania zadania pn.: 

„„ŚŚWWIIAADDCCZZEENNIIEE  UUSSŁŁUUGG  TTRRAANNSSPPOORRTTOOWWYYCCHH  WW  ZZAAKKRREESSIIEE  DDOOWWOOZZUU  DDZZIIEECCII  

NNIIEEPPEEŁŁNNOOSSPPRRAAWWNNYYCCHH  ZZAAMMIIEESSZZKKAAŁŁYYCCHH  NNAA  TTEERREENNIIEE  GGMMIINNYY  MMUURROOWWAANNAA  GGOOŚŚLLIINNAA  

DDOO  SSPPEECCJJAALLIISSTTYYCCZZNNYYCCHH  PPLLAACCÓÓWWEEKK  OOŚŚWWIIAATTOOWWYYCCHH  ((NNAA  TTRRAASSIIEE  DDOOMM  ––  SSZZKKOOŁŁAA  --  
DDOOMM))  WWRRAAZZ  ZZ  ZZAAPPEEWWNNIIEENNIIEEMM  OOPPIIEEKKII  WW  CCZZAASSIIEE  DDOOWWOOZZUU  

OODD  DDNNIIAA  ZZAAWWAARRCCIIAA  UUMMOOWWYY  DDOO  DDNNIIAA  2244  CCZZEERRWWCCAA  22001111  RROOKKUU,,  WWEEDDŁŁUUGG  IIVV  

CCZZĘĘŚŚCCII  ((PPAAKKIIEETTÓÓWW))  PPRRZZEEDDMMIIOOTTUU  ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA..””  

dokonano następującego wyboru: 

1. W I pakiecie przedmiotu zamówienia jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złoŜona 
przez Wykonawcę: 

TELE BUS Przewozy Okazjonalne  
i Turystyczne Bogusław Frąckowiak 

Przebędowo 20B/13 
62-095 Murowana Goślina 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu poprzez 
prawidłowe załączenie wraz z ofertą wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca 
zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z treścią specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ). Oferta Wykonawcy otrzymała najwyŜszą liczbę punktów wynoszącą 
100,00 w zakresie kryterium oceny ofert „najniŜsza cena brutto” w zakresie  
I części przedmiotu zamówienia. Zamawiający posiada wystarczającą ilość środków na 
sfinansowanie zamówienia.  

Streszczenie oceny i porównania ofert złoŜonych w części I (kryterium oceny – cena 100%) 
przedstawia się następująco: 

- oferta nr 1 złoŜona przez TELE BUS Przewozy Okazjonalne i Turystyczne Bogusław 
Frąckowiak, Przebędowo 20B/13, 62-095 Murowana Goślina uzyskała 100,00 pkt (łączna 
punktacja – 100,00), 

- oferta nr 3 złoŜona przez Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Jolanta Rosiak, Rakownia 11B, 62-
095 Murowana Goślina uzyskała 98,21 pkt. (łączna punktacja – 98,21). 

2. W II pakiecie przedmiotu zamówienia jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złoŜona 
przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Jolanta Rosiak 
Rakownia 11B 

62-095 Murowana Goślina 
 



   
 

   

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu poprzez 
prawidłowe załączenie wraz z ofertą wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca 
zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z treścią SIWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 
najwyŜszą liczbę punktów wynoszącą 100,00 w zakresie kryterium oceny ofert „najniŜsza 
cena brutto” w zakresie II części przedmiotu zamówienia. Zamawiający posiada 
wystarczającą ilość środków na sfinansowanie zamówienia.  

Streszczenie oceny i porównania ofert złoŜonych w II części (kryterium oceny – cena 100%) 
przedstawia się następująco: 

- oferta nr 2 złoŜona przez PPHU SOBIS BUS, ul. Trzemeszeńska 8A, 61-038 Poznań  uzyskała 
78,84 pkt (łączna punktacja – 78,84), 

- oferta nr 3 złoŜona przez Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Jolanta Rosiak, Rakownia 11B, 62-
095 Murowana Goślina uzyskała 100,00 pkt (łączna punktacja – 100,00). 

3. W III pakiecie przedmiotu zamówienia jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złoŜona 
przez Wykonawcę: 

PPHU SOBIS BUS 
ul. Trzemeszeńska 8A 

61-038 Poznań 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu poprzez 
prawidłowe załączenie wraz z ofertą wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca 
zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z treścią SIWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 
najwyŜszą liczbę punktów wynoszącą 100,00 w zakresie kryterium oceny ofert „najniŜsza 
cena brutto” w zakresie III części przedmiotu zamówienia. Zamawiający posiada 
wystarczającą ilość środków na sfinansowanie zamówienia.  

Streszczenie oceny i porównania ofert złoŜonych w III części (kryterium oceny – cena 100%) 
przedstawia się następująco: 

- oferta nr 2 złoŜona przez PPHU SOBIS BUS, ul. Trzemeszeńska 8A, 61-038 Poznań  uzyskała 
100,00 pkt (łączna punktacja – 100,00), 

- oferta nr 3 złoŜona przez Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Jolanta Rosiak, Rakownia 11B, 62-
095 Murowana Goślina uzyskała 82,78 pkt (łączna punktacja – 82,78). 

4. W IV pakiecie przedmiotu zamówienia jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złoŜona 
przez Wykonawcę: 

TELE BUS Przewozy Okazjonalne  
i Turystyczne Bogusław Frąckowiak 

Przebędowo 20B/13 
62-095 Murowana Goślina 

Uzasadnienie wyboru: W ww. postępowaniu dla IV części przedmiotu zamówienia wpłynęła 
tylko jedna oferta. Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu poprzez 
prawidłowe załączenie wraz z ofertą wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca 
zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z treścią SIWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 
najwyŜszą liczbę punktów wynoszącą 100,00 w zakresie kryterium oceny ofert „najniŜsza 
cena brutto” w zakresie IV części przedmiotu zamówienia. Zamawiający posiada 
wystarczającą ilość środków na sfinansowanie zamówienia.  

W imieniu Zamawiającego: 

Z up. BURMISTRZA 
/-/Marcin Buliński 

  Zastępca Burmistrza 

 

Murowana Goślina, dnia 5 września 2008 roku 


